чемпіонату України з баскетболу серед юнацьких команд (ВЮБЛ) (юніори 
2007 р. н.) (фінал), який проводиться з 11 по 12 травня 2024 року у м. Київ, 
вул. Регенераторна 4В. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 23 000,00 (двадцять три тисячі)грн 00 коп.(додаток 1). 
4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з